
バス停名 始発時間

1 旭自動車 6:58

2 あしかび 7:00

3 ファミリーマート宮の市店 7:02

4 一宮駅 7:04

5 茶花 7:07

6 中川上公民館 7:10

7 牛飼バス停 7:12

8 ウエルシア月見の里店 7:13

9 セブンイレブン春岡店 7:15

10 山名小 7:16

11 三沢公会堂 7:18

12 いきいきセンター 7:20

13 赤塚橋 7:22

14 サカタのタネ 7:24

15 高田製茶農協 7:26

16 和田岡小 7:28

17 ヤマハテクニカル看板 7:31

18 原川郵便局 7:34

19 掛川自動車学校 7:45

一宮線


